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 01/2019ישיבת וועדת כספים מספר  
 

 :   נוכחים 

 העירייה   סמנכ"ל   -   מר ליאור טרגן  •

 חברת מועצה ויושבת ראש וועדת כספים   -  הגב' עו"ד אדווה בלמס  •

 מועצה חבר    -   מר אפרים מקמל  •

 חבר מועצה   -    מר צח נחמני  •

י  •  חבר מועצה   -    רון סלמן מר 

 חבר מועצה   -    מר יוסי ברבי  •

 

 מוזמנים: 

 גזבר העירייה   -    רו"ח חן פרץ  •

 

 חסרים: 

 ממלא מקום וסגן ראש העיר   -   מר יוסי אזריאל  •

 חבר מועצה וסגן ראש העיר   -   מר עמירם מסס  •
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 על סדר היום:

 5 ............................פתיחת תב"רים )תקציבים בלתי רגילים( חדשים  . 1

שמיעה   1.1 יי  לליקו כיתות  שתי  הנגשת  תב"ר  ספר פתיחת  על    בית  ביאליק 

 5 .......................... שקלים, מקור מימון משרד החינוך.   60,000סך  

שקלים,   1,000,000על סך   2019כות  פתיחת תב"ר סלילת כבישים ומדר  1.2

 5 ..... אש"ח )אלפי שקלים((   3,900מקור מימון הלוואה )מתוך הלוואה  

סך  1.3 על  ון  ניקי רכבי  שני  החלפת  תב"ר  מקור    500,000  פתיחת  שקלים, 

 5 ..................................................... מימון קרן עודפי תב"רים. 

סך   1.4 על  מואר  שילוט  תב"ר  קרן    שקלים,   150,000פתיחת  מימון  מקור 

 5 .................................................................. עודפי תב"רים. 

י, סגירה תבר"ים )תקציבים בלתי רגילים(  . 2 נו  6 .................... הגדלה, שי

2.1  ( מדע  מתקני  פארק  הקמת  תב"ר  סך  1413הגדלת  על   )400,000  

הלוואה   )מתוך  הלוואה  מימון  מקור  )אלפי    3,900שקלים,  אש"ח 

 6 ......................................................................... . שקלים(( 

2.2  ( שלום  צור  ן  עלמי בית  פיתוח  תב"ר  סך  1420הגדלת  על   )400,000  

 6 .............................................שקלים, מקור מימון קרן קדישא. 

2.3  ( הרקפות  שער  תכנון  תב"ר  סך  1335הגדלת  על  שקלים,    600,000( 

 6 ..................................................... מקור מימון קרן השבחה. 

2.4  ( הרקפות  גבעת  תשתיות  תכנון  תב"ר  סך  1161הגדלת  על   )

 6 .............. שקלים, מקור מימון רשות מקרקעי ישראל.   12,126,650

  208כיתות גן בשכונת נאות אפק מגרש    4שינוי מקור מימון תב"ר בניית   2.5

 ( סך  1417מזרח  על  מהלוואה    2(  שקלים  ון  לקרן    4,600מילי )אש"ח( 

 6 ........................................................ נאות אפק מבני ציבור. 

  208כיתות גן בשכונת נאות אפק מגרש    4שינוי מקור מימון תב"ר בניית   2.6

 ( סך  1418מערב  על   )2   ( מהלוואה  שקלים  ון  (לקרן     4,600מילי אש"ח 

 6 ............................................................... נאות מבני ציבור. 

 6 ....... (, מאוזן. 1409רכישת אופנועים )   31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.7
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 6 ........ ( מאוזן. 1347מחשוב העירייה )    31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.8

ב   2.9 תב"ר  )   31.12.2018סגירת  צברים   גן  אקוסטית  (,  1204נגישות 

זן   6 ........................................................................ ... .. מאו

 6 ..... (, מאוזן. 1349שיפוץ מגרש טניס )   31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.10

 6 ..... (, מאוזן. 1376עיקור חתולי רחוב )   31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.11

 7 ............................................................................... שונות  . 3
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 פרוטוקול 
  . 2019לשנת  הראשונה    הכספים   ועדת   ישיבת   את   לפתוח   ת מתכבד :  אדווה בלמס 

היום:   סדר  תב"רים  על  רגילים(  פתיחת  בלתי  הגדלה )תקציבים  לצד  או    חדשים 

י  השקעה בתחומי החינוך,  סגירה של תב"רים קיימים. התב"רים משקפים  או    שינו

 תשתיות, חזות העיר, רווחה ועוד.  

ביום    סדר היום  ה נשלח לחברי הועדה  וזאת על מנת שיוכלו  03/01/19- חמישי,   ,

  . י ון כראו  ללומדו ולהיערך לדי

 חדשים )תקציבים בלתי רגילים(  רים  " פתיחת תב  .1

לליקויי  1.1 כיתות  שתי  הנגשת  תב"ר  ספר שמיעה    פתיחת    בית 
 מימון משרד החינוך. , מקור  שקלים   60,000  על סך ביאליק  

ומדרכות   1.2 כבישים  סלילת  תב"ר  סך   2019פתיחת    על 
  3,900מקור מימון הלוואה )מתוך הלוואה    , שקלים   1,000,000

 ( )אלפי שקלים(   אש"ח 

  , שקלים   500,000  על סך פתיחת תב"ר החלפת שני רכבי ניקיון   1.3
 רים. " מקור מימון קרן עודפי תב 

מקור מימון    , שקלים   150,000  על סך פתיחת תב"ר שילוט מואר   1.4
 רים. " קרן עודפי תב 

 הצבעה: 
 אושרו פה אחד.   - ד'   1ג',    1א',    1סעיפים  

 אושר   - ב'   1סעיף  
 אדווה בלמס, אפרים מקמל, צח נחמני, ירון סלמן.  עו"ד    - בעד 

 יוסי ברבי   - נמנע  
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תבר"ים ,  שינוי ,  ה הגדל  .2 בלתי    סגירה  )תקציבים 
 רגילים( 

תב"ר  2.1 )   הגדלת  מדע  מתקני  פארק  סך (  1413הקמת    על 
מימון  שקלים   400,000 מקור  הלוואה  ,  )מתוך    3,900הלוואה 

 ( )אלפי שקלים(   אש"ח 

2.2  ( שלום  צור  עלמין  בית  פיתוח  תב"ר  סך (  1420הגדלת    על 
 מקור מימון קרן קדישא.   , שקלים   400,000

2.3  ( הרקפות  שער  תכנון  תב"ר  סך (  1335הגדלת    600,000  על 
 מקור מימון קרן השבחה.   , שקלים 

תכנו  2.4 תב"ר  ) הגדלת  הרקפות  גבעת  תשתיות  סך (  1161ן    על 
 מקור מימון רשות מקרקעי ישראל.   , שקלים   12,126,650

כיתות גן בשכונת נאות אפק    4שינוי מקור מימון תב"ר בניית   2.5
)   208מגרש   סך (  1417מזרח  מהלוואה    שקלים ליון  י מ   2  על 
 )אש"ח( לקרן נאות אפק מבני ציבור.   4,600

כונת נאות אפק  כיתות גן בש   4שינוי מקור מימון תב"ר בניית   2.6
)   208מגרש   סך (  1418מערב  מהלוואה    שקלים ליון  י מ   2  על 

 אש"ח (לקרן  נאות מבני ציבור.   4,600) 

 (, מאוזן. 1409רכישת אופנועים )   31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.7

 ( מאוזן. 1347מחשוב העירייה )    31.12.2018סגירת תב"ר ב   2.8

תב"ר  2.9 צברים     31.12.2018ב    סגירת  גן  אקוסטית  נגישות 
 מאוזן.   , ( 1204) 

ב   2.10 תב"ר  )   31.12.2018סגירת  טניס  מגרש  (,  1349שיפוץ 
 מאוזן. 

ב   2.11 תב"ר  )   31.12.2018סגירת  רחוב  חתולי  (,  1376עיקור 
 מאוזן. 



 2019/ 01פרוטוקול וועדת כספים  
 תשע"ט ,  ב' שבט ,  ראשון יום  

 7 תומלל על ידי המרכז הישראלי לתמלול והקלטה  

   הצבעה: 
 אושרו פה אחד.   - י"א   2י',    2ט',    2ח',    2ז',    2ד',    2ב',    2סעיפים  
 אושרו:   - ו'   2ה',    2ג',    2א',    2סעיפים  

 אדווה בלמס, אפרים מקמל, צח נחמני, ירון סלמן.  עו"ד    - בעד 
 יוסי ברבי.    - נמנע  

 שונות  .3

העירייה מאשרת פתיחת חשבונות בנק בבנק דקסיה ישראל בע"מ בשנים  

 לכל פרוייקט שימומן על ידי מפעל הפיס.   , 2020- ו   2019

 כאמור ייפתח חשבון בנק נפרד בבנק דקסיה ישראל.   יובהר כי לכל פרוייקט 

 הצבעה: 
 אושר פה אחד 

 

 

 

 

 

 עו"ד אדווה בלמס  

 יו"ר וועדת כספים וחברת מועצת העיר  
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 החלטות קובץ  

סעיפים   ,    1הצבעה:  ,    1א' סעיף    - ד'   1ג' אחד.  פה  בעד   - ב'   1אושרו    - אושר 

 5 . יוסי ברבי   - אדווה בלמס, אפרים מקמל, צח נחמני, ירון סלמן.  נמנע  עו"ד  

סעיפים   ,    2הצבעה:   ,    2ב' ,    2ד' ,    2ז' ,    2ח' ,    2ט' ' אחד.    - י"א   2י אושרו פה 

,    2סעיפים   ,    2א' ,    2ג' עו"ד אדווה בלמס, אפרים מקמל,    - אושרו: בעד   - ו'   2ה'

.   - צח נחמני, ירון סלמן.  נמנע    7 ............................................ יוסי ברבי

 7 .................................................................. הצבעה: אושר פה אחד 

 


